
МАРИОВСКА ТУРА / MARIOVO MTB TOUR

20,09,2009 г., недела, 05.15 ч - нова жел. станица                   (организиран е превоз со
автобус до Витолиште за ограничен број на учесници, резервации во Бајкстоп, тел 3231
772)         

Рекреативна тура ВИТОЛИШТЕ, 20 СЕПТЕМВРИ 2009

  

Recreational Tour Vitoliste, Sept 20, 2009

  

  

Упатство за патување со автомобил од Скопје: 

  

Поаѓање од Скопје, се вози по автопат Е75 до излез за Прилеп. Се вози кон Прилеп
преку Росоман (Р106). На клучката пред Прилеп се продолжува кон Битола (не се
влегува во Прилеп). Се вози 6км и се свртува кон Лагово (Р109), исклучувањето е кон
десно и веднаш кон лево, преку надвозникот над патот  Прилеп-Битола. Патот завршува
во Витолиште (види мапа)

  

How to get there from Skopje by car:

  

Start from Skopje, Highway (E75), drive till the EXIT to PRILEP (P106). Do not enter Prilep!!!
Continue towards BITOLA and after 6-7 km turn to LAGOVO and VITOLISTE (P 109).

  

The road ends in VITOLISTE.

  

It is very easy to get there, just take the map with you and follow on the road signs

  

Дистанца:        174км
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МАРИОВСКА ТУРА / MARIOVO MTB TOUR

  

Distance: 174 km

  

Времетраење на патувањето: помеѓу два часа и триесет минути и три часа.

  

Time needed: between two and a half and three hours.
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МАРИОВСКА ТУРА / MARIOVO MTB TOUR

                 Време/ Time  Активности/ Activities  Место/ Place      5:15  Од   СКОПЈЕ  за Мариово (регистрирање и   резервација на билети една недела пред настанот на web страната:www.bikestop.com.mkwww.energi-cycling.comили   во Бикестоп спроти Општина центартел:   3 231 772Цена   на повратен билет е 300 денIf you are coming by bus from Skopje:: registration and ticket   reservation till Sept 16 on thewww.bikestop.com.mkwww.energi-cycling.comtel: 3 231 772or in Bikestop, opposite the Municipality of CentarA return ticket costs 300 den  СкопјеПаркинг   на Пошта на нова железничка станица SkopjeParking lot in front of the New Rail Way Station (In front of the   Post Office      7:00  Од   ПРИЛЕП за Мариово (регистрирање И резервација на билети четири дена пред   настанот на њеб страната:www.prilep.gov.mkIf you are coming by bus from Prilep: registration and ticket   reservation till Sept 16 on thewww.prilep.gov.mk   ПрилепПаркинг   пред Општина Прилеп  PrilepParking lot in front of the Municipality of Prilep      9:00  Обраќање   до учесниците на Г-дин Сашо     Димитриоски (претседател на Велосипедската Федерација на МК) и старт на   туратаStart of the Ride (It will be announced by Mr. Saso Dimitrioski,   the President of the Macedonian Bike Federation)  Витолиште   Vitoliste      13:00  Поздрав до присутните и учесниците:Г-ѓа Солвеиг Реекер (сопруга на Амбасадорот  на САД во МК)Г-дин Марјан Ристески. и Градоначалник на  Општина ПрилепWelcome speech:Ms. Solveig Reeker (Wife of the US Ambassador in Republic of Macedonia,   Mr. Philip Reeker)Mr. Marjan Risteski ( Mayor of the Municipality of Prilep  Витплиште    Vitoliste      13:00-15:00  Забава И закуска со   Мариовско “ТЕПАНО СИРЕЊЕ”Having fun with ethno music and grilled   “Mariovsko tepano sirene” (white hard cheese, a specialty of this region)   ВитолиштеVitoliste      16:00  Поаѓање   кон Скопје И ПрилепLeaving Vitoliste  ВитолиштеVitoliste           МАПА НА РЕКРЕАТИВНА ТУРА ВИТОЛИШТЕ 09  Се вози само ЦРВЕНАТА патека!!!  RECREATIONAL RIDE MAP   Note- Only the Red Trace will be in use for this event!!!     
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МАРИОВСКА ТУРА / MARIOVO MTB TOUR

     Должина: 28 км  Distance covered: 28 km  Висинска разлика: околу 860 м (од 850 до 1710м)  Total ascent: ~860 m (from 850 to 1710m)  Време на возење: 4 - 6 часа  Total time of riding: 4-6 hours  Тежина на возење (од 1до10):  7  Difficulty: (from 1to 10):  7    Информации / Information:  http://www.bikestop.com.mk/index.php?option=com_content&view=article&id=264:2009-05-27-04-55-15&catid=2:2009-01-17-11-32-08&Itemid=75  Повеќе информации за велосипедистите:  Носете со себе: Носете со себе соодветна облека, лична карта, резервна гума, основеналат, вода (исостар), храна, КАЦИГА и добро расположение!!!.  Information for the bikers  Take with you: appropriate outfit, basic tools, tube, water, food, Cell phone, Personal ID,HELMET and GOOD MOOD!!!  ВАЖНО: Можно е учество само со МОУНТ БИКЕ во исправна состојба!!!  Малолетни учесници кои не се членови на ВСД Енерџи, може да учествуваат само воприсуство на родител!!!  Возењето велосипед е опасен спорт, не го правете да биде поопасен, внимавајте насебе и на групата!!!  NOTE: Only Mountain Bikes.  Minors accompanied by their parents only  Riding a bike is a very dangerous sport. Take care for your self and for the group.     Повеќе информации за планинарите/пешаци:  Носете со себе планинарски чевли, облека погодна за пешачење во зависност одвременските услови. Поради должината на патеката (28км), ќе се помине само дел одпатеката (онолку колку што може да се помине за 3-4 часа).  Пешачењето во природа  може да биде опасно, внимавајте на себе и на групата!!!     Information for the hikers  Take with you hiking boots, appropriate outfit for hiking in the woods and depending on theweather conditions. Due to the length of the trail (28km), distance equivalent to 3-4 hourswalking time will be covered.  Hiking might be dangerous. Take care for yourself and for the group       Превозот Скопје - Мариово - Скопје е во сопствена режија и со организиран автобускипревоз. Цената е 300 денари по човек за повратна карта.  Учеството е на сопствена одговорност!!!    Организаторот си зема за право, а во интерес на на безбедноста И временскитеприликаи да ја откаже турата  The transportation from Skopje to Vitoliste and back is possible by bus (organized tour) and bycar. The return bus ticket costs 300 den.  Participation is your own responsibility!!!  The organizer has a right to cancel the tour regarding the weather and safety conditions    Временска прогноза/ Weather forecast www.weather2umbrella.com    Организатори/ Organizers     Спортски клуб Енерџи        www.energi-cycling.com  Продавница за велосипеди Бајкстоп v www.bikestop.com.mk  MATA (Macedonian Artisans Trade Association)  www.matacraft.org.mk  Мариово Домаинс  Општина Прилеп www.prilep.gov.mk  

  Спонзори:  PREDA www.preda.org.mk  
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